

АКТ приема- передачи товара

КГУ "Общеобразовательная школа № 3 поселка Шортанды отдела образования по Шортандинскому району управления образования Акмолинской области", в лице Директора Анесия Азамата, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Получатель», с одной стороны, и ТОО «Базисный магазин», в лице Директора Шехватова Александра Евгеньевича, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Поставщик», с другой стороны, далее именуемые «Стороны», составили настоящий акт приема-передачи товара о нижеследующем:

Поставщик поставил, а Получатель принял следующий Товар в соответствии с Приложением №1 к Договору № от « » 2023 года, в установленные сроки:

№	Наименование товара (Комплект ТСО и принадлежностей)	Кол-во	Ед.изм	Цена с НДС, тенге	Сумма с НДС, тенге
1	Web-камера	27	шт	21 320,00	575 640,00
2	Акустическая система 2.0 5Вт	26	шт	2 940,00	76 440,00
3	Акустическая система 2.0 20Вт	1	шт	37 410,00	37 410,00
4	Интерактивная доска 91" 10 касаний	1	шт	267 700,00	267 700,00
5	Источник бесперебойного питания 1200ВА/720Вт	2	шт	61 040,00	122 080,00
6	Кiosk информационный сенсорный	1	шт	3 139 500,00	3 139 500,00
7	Клавиатура проводная	16	шт	2 580,00	41 280,00
8	Клавиатура+мышь беспроводные	28	шт	14 500,00	406 000,00
9	Коврик для мыши	44	шт	1 840,00	80 960,00
10	Крепление для проектора потолочное	1	шт	10 340,00	10 340,00
11	Крепление настенное для телевизора фиксированное 32-65"	4	шт	18 780,00	75 120,00
12	Маршрутизатор	27	шт	12 820,00	346 140,00
13	Микрофонно-телефонная гарнитура	44	шт	12 730,00	560 120,00
14	Монитор 23" белый	24	шт	171 700,00	4 120 800,00
15	Монитор 23" черный	18	шт	117 800,00	2 120 400,00
16	Монитор 27" белый/серебро	2	шт	191 900,00	383 800,00
17	МФУ А-4 лазерное ч/б	26	шт	173 700,00	4 516 200,00
18	МФУ А-4 струйное цветное	1	шт	175 200,00	175 200,00
19	Мышь проводная	16	шт	2 030,00	32 480,00
20	Ноутбук 15,6", без ОС, 4-х ядерный	1	шт	361 900,00	361 900,00
21	Панель интерактивная 75"	8	шт	1 231 300,00	9 850 400,00
22	ПО Office LTSC Professional Plus 2021 (постоянный ключ)	45	шт	64 650,00	2 909 250,00
23	ПО Win Pro 11 Upgrade	45	шт	43 440,00	1 954 800,00
24	Проектор 3600 ANSI 1280 x 800	1	шт	388 300,00	388 300,00
25	Сетевой фильтр 5 розеток, 5 метров	60	шт	4 200,00	252 000,00
26	Системный блок i3, без ПО	38	шт	274 900,00	10 446 200,00
27	Системный блок i5, без ПО	5	шт	358 600,00	1 793 000,00
28	Системный блок i7, без ПО	1	шт	763 300,00	763 300,00
29	Телевизор 65"	4	шт	701 970,00	2 807 880,00
30	Экран светодиодный 3x4 метра	1	шт	10 363 474,00	10 363 474,00
31	Аптечка с принадлежностями	16	шт	20 270,00	324 320,00
32	Блокнот для флипчарта	1	шт	4 200,00	4 200,00
33	Бумага для ксерокса А-4 500л	25	шт	3 270,00	81 750,00
34	Губка для маркерной доски	25	шт	160,00	4 000,00
35	Корзина для мусора	30	шт	1 520,00	45 600,00
36	Лоток пластиковый Gratnells F1 312*427*75	39	шт	5 730,00	223 470,00
37	Лоток пластиковый Gratnells F25 312*430*225	41	шт	11 060,00	453 460,00
38	Крышка для лотков серии F Gratnells	80	шт	3 490,00	279 200,00
39	Магнит неодимовый с крючком E-16 (M4)	92	шт	819,00	75 348,00
40	Магниты для маркерной доски 12шт d 30	60	шт	282,00	16 920,00
41	Маркер по доске	240	шт	130,00	31 200,00
42	Мел белый школьный	2 500	шт	34,00	85 000,00
43	Табличка на дверь из роумарка	53	шт	9 810,00	519 930,00
44	Штора римская	3	шт	90 700,00	272 100,00
45	Жалюзи вертикальные кв.м.	481	шт	10 690,00	5 141 890,00
46	Ролл штора кв.м.	40	шт	13 200,00	528 000,00
47	Шторы, тюль, карниз в комплекте (за 1 окно)	10	шт	90 700,00	907 000,00
48	Ковролин синий метр кв.	44	шт	4 194,00	184 536,00
ИТОГО					68 156 038,00

Представленные документы подтверждают соответствие Товара требованиям и остаточному сроку годности.

